***Group 117***

1520. Timeo hominem unius libri.  
 1521. Aliorum medicus ipse ulceribus scates.  
 1522. Alienam nobis, nostra plus aliis placent.  
 1523. Alia aliis placent.  
 1524. Non omnes qui habent citharam citharoedi.  
 1525. Omnia quae nitent aurea non sunt.  
 1526. Quae nocent, docent.  
 1527. Felix qui nihil debet.  
 1528. Qui habet tempus, habet vitam.  
 1529. Satis dives est qui pane non indiget.  
 1530. Non habet anguillam, per caudam qui tenet illam.  
 1531. Cui multum est piperis, etiam oleribus immiscet.

**VERBS: Present Active Indicative - Conj. 1 and 2*****Group 118***

1532. Festinare nocet.  
 1533. Pisces natare oportet.  
 1534. Oportet adiuvare amicos.  
 1535. Iuvat indulgere dolori.  
 1536. Sol omnia videt et revelat.  
 1537. Ad omnia trepidat, licet vel mus movet.  
 1538. Bis peccare in bello non licet.  
 1539. Qui timide rogat, docet negare.  
 1540. Cum nocet amicus, nihil ab hoste discrepat.  
 1541. Vacca, quae multum boat, parum lactis habet.  
 1542. Non laudo florem qui nullum praebet odorem.  
 1543. Frustra laborat vir qui consilio caret.  
 1544. Frustra laborat qui omnibus placere studet.  
 1545. Nihil a deo vacat, opus suum ipse implet.

***Group 119***

1546. Aquilam volare doces.  
 1547. Pisces natare doces.  
 1548. Delphinum natare doces.  
 1549. Ferrum natare doces.  
 1550. Elephantem saltare doces.  
 1551. Camelum saltare doces.  
 1552. Animum debes mutare, non caelum.  
 1553. Nec habeo, nec careo, nec curo.  
 1554. Non dat qui non habet.  
 1555. Verba volant, littera scripta manet.  
 1556. Verba volant, scripta manent.  
 1557. Canes timidi vehementius latrant quam mordent.  
 1558. Dum pastores odia exercent, lupus intrat ovile.  
 1559. Ima tenent pacem, perflant altissima venti.  
 1560. Facile omnes cum valemus recta consilia aegrotis damus.

**VERBS: Present Active Indicative - Conjugation 3**  
**NOUNS: Declension 1**

**Group 120**

- 1561. Hora fugit.
- 1562. Ruit hora.
- 1563. Curas cithara tollit.
- 1564. Musica pellit curas.
- 1565. Cura curam trahit.
- 1566. Gratia gratiam parit.
- 1567. Scapham scapham dicit.
- 1568. Fallacia alia aliam trudit.
- 1569. Umbram suam metuit.
- 1570. Aranearum telas texit.
- 1571. Naturam Minerva perficit.

**Group 121**

- 1572. Dicunt enim et non faciunt.
- 1573. Litterae non erubescunt.
- 1574. Divitiae pariunt curas.
- 1575. Crescit avaritia quantum crescit tua gaza.
- 1576. Vitam regit fortuna, non sapientia.
- 1577. Fortuna non addit sapientiam.
- 1578. Pecunia parit pecuniam.
- 1579. Herba mala cito crescit.
- 1580. Cito arescit lacrima.
- 1581. In cavea non canit luscinia.